Dnia 24 Listopada 1870, Czwartek. Dnia 12 (24) Listopada 1870.
Rano ciepła st. 6, w poł: ciepła st. 9.
Wysokość wody st. 8 c. 2 (Ubywa).

Stan barometru: | Wscliód Słońca o g. 7 m. 37
na deszcz. j Zachód „ ,, 3 ,, 5G Jutro, Ś. Katarzyny Panny.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
W.

Jutro: On i O na.- T y lk o jedno s ło w o . Z ap oz-

w oleniem ła sk a w a P an i.

■ n s M M II
jest do widzenia codziennie, w Hotelu Lipskim, przy ulicy
Ihelańskicj, od godziny lOej do 12ej i od 2ej do 7ej wieczo
rem. AVejscie Kop. 10.______________ (8—12) —9171 —

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 12 (24) listopada 1870 r.

M onety i P ap iery Ż ądano Płacono
Półimperjały Ros. rs. G k. 53
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 63

RUBLE I KOP. SR.

Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.) — __ _ i
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 65 91 32
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 49 89 7
Listy Zast. nowe 5 z r.

Warszawski Zarząd Akcyzy,
ogłasza niniejszem, że na zasadzie rozporządzenia Ministe-
rjum Finansów, 25 listopada r. b. w sali posiedzeń Warsza
wskiej Izby Skarbowej, w domu zarządu Ministerjum Finan
sów pod Nr 744 przy ulicy Rymarskiej, odbędzie się licyta
cja na dostawę soli z Austrji do magazynów skarbowych
w przeciągu 2-ch lat, licząc od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r.

Dostawa ta rozdzieloną ma być na trzy partję a miano
wicie:

1) na transport soli wodą od 1,500,000 do 1,800,000 pu
dów, do następnych magazynów: Modrzejewskiego, brzeskie
go, Turskiego, Zawichostskiego, Krzeszowskiego, Kamieńskie
go, Nowo-Aleksandryjskiego, Skórczańskiego, Mniszewskiego
i Warszawskiego i do czasowych składów Nowo-Korczyńskie-
go, Racliowskiego, Nowo-Aleksandryjskiego i Warszawskiego.

. . . za Nr . . . . na złożony przezemnie zadatek
w ilości . . , rub. gotówką (albo w takich a takich papierach
procentowych), oświadczam, że podejmuję się dostawy dostar
czania soli do magazynów skarbowych (wymienić jakiej mia
nowicie partji, albo dostawy w całym składzie) w przeciągu
dwóch lat od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r. zgodnie z wa
runkami licytacjnemi, które bez żadnego wyjątku spełniać
obowiązuję się.

Zarazem oświadczam, że za dostawę jednego puda soli do
właściwego magazynu zgadzam się przyjąć cenę wyrachowa
ną według tabeli dołączonej do warunków licytacyjnych i że
z tej ceny ustępuję (wypisać wyraźnie jaki procent mia
nowicie).